
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V242D Mini masážní pistole +4 nástavce, zelená 

Bezpečnostní opatření:
Pokud nacházíte v některé z následujících situací, před použitím se poraďte s lékařem.
1. Těhotné ženy nebo krátce po porodu.
2.Onemocnění srdce nebo implantovaný kardiostimulátor.
3. Zlomeniny, osteoporóza, páteř nebo klouby jsou různé.
4. trpící zhoubným nádorem.

POZOR:
1. Je zakázáno používat tento výrobek nezletilým osobám nebo osobám, které se zranily.
2. Je zakázáno používat na vysušeném nebo nečistém povrchu pokožky. Jemně stiskněte a 
pochybujte po kůži, asi 60 sekund na každou část.
3. Je zakázáno jej používat na partie, které jsou nad krkem, s menším pokrytím svalů nebo na 
vaše kosti. Používejte jej pouze na měkké tkáně svého těla bez bolesti nebo nepohodlí.
4. Je zakázáno jej používat, když se vám udělá modřina nebo se cítíte bolestivě a nepříjemně.
5. Do větracích otvorů je zakázáno vkládat jakékoli předměty.
6. Je zakázáno jej ponořovat do vody. Voda nesmí vniknout do ventilačních otvorů.
7. Je zakázáno přikládat jej do ohně nebo v blízkosti zdroje ohně.
8. Je zakázáno jej úmyslně shazovat.
9. Je zakázáno jej jakkoli rozebírat.
10. Je zakázáno přikládat prsty, vlasy nebo jiné části do blízkosti osy nebo zadní části masážní 
hlavy, aby nedošlo k jejich přiskřípnutí.

Varování: 

1. Po nabití vytáhněte nabíječku.

2. Používejte prosím masážní hlavicí, která může dosáhnout nejlepšího masážního efektu.

3. Nepoužívejte jej déle než 20 minut. Pokud chcete pokračovat v používání nechejte jej 
prosím 30 minut odpočinout a poté jej můžete použít znovu.

4. K nabíjení použijte nabíječku 5V 2A nebo více.

5. Před likvidací vyjměte baterii z produktu.

6. Před vyjmutím baterií z produktu jej vypněte.

7. Baterie by měly být bezpečně zlikvidovány.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Popis produktu:

Replaceable massage head: Vyměnitelná masážní hlavice

Electricity: Elektřina

Gear: Rychlost

Countdown: Odpočítávání

Long press to power on/ power off: Dlouhým stisknutím zapnete/vypnete

Handle: Rukojeť

Charging port: Nabíjecí port

Vybaveno čtyřmi vyměnitelnými masážními hlavicemi

Kulatá              Oválná          Plochá         Vidlicová

velké svalové    hluboké         tvarování     šije a páteř

skupiny             tkáně            svalových      a Achillovy šlachy

                                            partií

Způsob instalace masážních hlavic:

Vypněte prosím masážní pistoli a pomalu zasuňte masážní hlavici do drážky.

Po jejich spojení je instalace dokončena. Viz.  Obr.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Správný směr instalace Hotovo

Provozní pokyny:

Způsob nabíjení

zástrčka 5,5mm nabíječky USB Vlastní nabíjecí zařízení

Poznámka: Výstup je 5V-2A 

Pokyny pro nabíjení:

1. Připojte nabíjecí kabel, indikátor napájení na displeji bliká, což znamená, že probíhá 
nabíjení.

2. Když indikátor baterie na displeji stále svítí, znamená to, že je plně nabitá.

3. Nelze zapnout během nabíjení.

4. Během používání, když je výkon příliš nízký, stroj se automaticky vypne a zobrazí napájecí 
indikátor 5x  za sebou zasvítí, aby připomněl nabíjení.

* Masážní pistoli lze nabíjet kdykoli a při jakékoli úrovni baterie. Masážní pistole nemůže 
během nabíjení fungovat. Před použitím je nutné jej odpojit od napájení.

*Pokud baterii delší dobu nepoužíváte, udržujte ji každé tři měsíce plně nabitou.

Instrukce:

1. Stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 1 sekundy, stroj zařadí 1. rychlostní 
stupeň.

2.Po zapnutí krátce stiskněte multifunkční tlačítko pro nastavení intenzity. Lze jej nastavit v 9 
rychlostních cyklech.

3. V zapnutém stavu stiskněte a podržte multifunkční tlačítko po dobu 1 sekundy pro vypnutí. 
Funkce časování : Nepřetržitá práce po dobu 20 minut, pak se pistole automaticky zastaví.

Popis otáček: 1. stupeň 1200ot./min, 2. stupeň 1600ot/min, 3. stupeň 2000ot./min, 4. stupeň 
2400ot/min, 5. stupeň 2800ot/min, 6.stupeň 3200ot./min, 7. stupeň 3600ot/min, 8.stupeň 
4000ot./min, 9. stupeň 4200ot./min

Údržba a čištění 

 Před čištěním nezapomeňte masážní pistoli vypnout.

- Očistěte ji mírně navlhčenou utěrkou a poté ji osušte měkkým hadříkem.

- K čištění nepoužívejte čistící prostředky, čistící kartáčky, benzín, petrolej, čističe skla ani 
ředidla.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- Uložte jej prosím do původní krabice nebo je po setření prachu a nečistot uložte na bezpečné,
suché, chladné a větrané místo.

- Masážní pistole je speciálně navržena a vyrobena, takže není potřeba pravidelně udržovat 
nebo doplňovat mazací olej.

Recyklace baterii:

V zájmu ochrany životního prostředí vyjměte baterií po skončení životnosti a recyklujte ji 
jednotným způsobem.

Prosím, nevyhazujte libovolně.

Před koncem životnosti, prosím, masážní pistoli libovolně nerozebírejte.

Vyjmutí baterií:

1. Baterii lze z masážní pistole vyjmout až po jejím vybití nebo masažní pistole nefunguje 
vůbec.

2. Po vyjmutí baterie zabraňte zkratu kladného a záporného pólu baterie.

Odstraňování problému:

Pokud se během používání setkáte s problémy, přečtěte si prosím následující tipy a řešení.

Nelze pracovat- Masážní pistole může být vybitá, použijte po úplném nabití.

Najednou přestane pracovat.- Masážní pistole může být vybitá. Použijte jej po úplném nabití.

- Čas vypršel. Bude automaticky vypnutá, vypne se asi po 15 minutách.

Mírný hluk- To je způsobeno zvukem generovaným mechanickou strukturou, nikoli poruchou. 
Vezměte prosím na vědomí.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Tlačítko ON/OFF

Indikátor stavu baterie

9 stupňů intenzity masáže

4 různé tipy

Rozměry bez hrotů: 15 cm x 15 cm x 5,5 cm

Napájení: dobíjecí baterie

Nabíjení přes USB-C kabel

Výkon zařízení: 30W

Barva: zelená

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

